nelle condizioni di fatto e di diritto in cui si trovano, anche in relazione alla 

Legge n.47/85 e sue successive modifiche ed integrazioni ed al D.M. 

37/2008 e fermo il disposto dell’art. 2922 c.c. 

*** 

LOTTO 2 

Prezzo base: l’immobile sarà posto in vendita al prezzo base di euro 

13.600,00 (tredicimilaseicento e centesimi zero). 

Offerta minima: con riferimento alla possibilità di cui all’art. 571, comma 

2, c.p.c. della presentazione di offerta non inferiore di oltre un quarto 

rispetto al prezzo base, si precisa che il limite sotto il quale le offerte 

saranno considerate inefficaci è pari ad euro 10.200,00 

(diecimiladuecento e centesimi zero). 

Rilancio minimo: in caso di gara ex art. 573 c.p.c., le offerte in aumento 

sull’offerta più alta non potranno essere inferiori ad euro 250,00 

(duecentocinquanta e centesimi zero). 

Descrizione del bene 

Lotto 2 - In Comune di San Miniato, frazione San Miniato Basso, località 

“La Buca”, in zona di media collina, piena proprietà di appezzamenti di 

terreni agricoli di forma irregolare e di qualità a varia natura, aventi una 

superficie complessiva di metri quadrati catastali 9.450 

(novemilaquattrocentocinquanta), in parte utilizzati come orto. 

Occupazione Alla data della perizia i terreni erano da ritenersi liberi. 

Confini Proprietà XXXXX e/o aventi causa, con proprietà XXXXX - 

XXXXX e/o aventi causa, proprietà XXXXX - XXXXX e/o aventi causa, 

salvo se altri.